Registro de preços para a aquisição de curativos especiais (curativos avançados) e 

materiais para estomia, conforme especificação detalhada, com vistas a atender às demandas 

assistenciais das unidades de saúde do Município de Condado/PE. 

.  

• VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 398.061,20 (trezentos e noventa 

e oito mil, sessenta e um reais e vinte centavos). 

• ENCAMINHAMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: A partir da data da 

divulgação do Edital até às 08h00min, do dia 21/08/2025. 

• DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE ABERTURA: 21/08/2025, às 09h00min. 

Observações:  

(I) Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante as sessões públicas